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I-Tech AB tecknar leverans- och licensavtal med stort 
asiatiskt färgbolag
Mölndal, Sverige – I-Tech AB (publ) [TICKER: ITECH], det innovativa bioteknikbolaget bakom 
antifouling-teknologin Selektope®, tillkännager att de har ingått ett leverans- och licensavtal med 
en större asiatisk färgtillverkare. Detta avtal representerar ett betydande steg i I-Techs expansion 
på den asiatiska marknaden och stärker ytterligare Selektope's ställning som en ledande teknologi 
inom marina antifouling-färger.

Det nya avtalet banar väg för Selektope att integreras i marina färgformuleringar hos en av Asiens 
främsta färgtillverkare, vilket inte bara förbättrar prestandan och hållbarheten för antifoulingfärger 
globalt, utan också demonstrerar det växande behovet av avancerade hög-presterande 
antifoulingfärger.

Markus Jönsson, VD för I-Tech AB, uttalade sig: "Vi är mycket nöjda med det växande intresset att 
integrera Selektope i nya antifouling-produkter. Detta avtal stärker inte bara vår position i Asien 
utan går också i linje med vårt mål att bidra till mer hållbara och effektiva antifouling-färger till den 
globala sjöfartsindustrin. Den asiatiska sjöfartsmarknaden visar stark tillväxt och vår innovativa 
teknologi är väl lämpad för att möta den ökande efterfrågan på högpresterande marina 
färgsystem."

Asiatiska varv dominerar global nybyggnation och underhåll av fartyg och Selektope har 
framgångsrikt etablerat sig på den asiatiska marknaden med sitt effektiva, avvisande skydd mot 
havstulpaner vid extremt låga koncentrationer.

Teknologins förmåga att hålla fartygsskrov rena minskar friktionsmotståndet mellan skrov och 
vatten, vilket leder till lägre bränsleförbrukning och utsläpp. Detta stöder inte bara miljömässig 
hållbarhet utan genererar också betydande kostnadsbesparingar för redare.

Med detta nya leveransavtal står I-Tech väl positionerat för att stärka sin tillväxt i Asien genom att 
utnyttja regionens expanderande maritima aktiviteter och den ökande användningen av premium 
antifouling-färger.

Kontakter
Markus Jönsson, VD
M: +46729-77 96 25
E: markus.jonsson@i-tech.se

mailto:mailto;markus.jonsson@i-tech.se


Pressmeddelande
30 januari 2025 08:30:00 CET

  I-tech Förändringens gata 10  SE-431 53 Mölndal• •

Om I-Tech AB (publ)
I-Tech är ett biotech-bolag som har utvecklat och säljer produkten Selektope®, en 
ingrediensteknologi som motverkar marin påväxt av havstulpaner på fartyg- och båtskrov. Genom att 
öka motståndskraften mot påväxt i marina färgsystem (sk. Antifouling coatings) minskar bränsle och 
underhållskostnaden och därmed ökar fartygets energieffektivitet. I-Tech har erhållit nödvändiga 
regulatoriska godkännanden för Selektope och har flera av världens största tillverkare av marin färg 
som kunder. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För ytterligare 
information se: www.i-tech.se
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